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LICITACIÓN PUBLICA LOCAL No. AD/CC/016/2024

"ADQUISICIÓN ANUAL DE STOCK DE LIMPIEZA 2024" CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

Zapopan, Jalisco a 20 de Marzo de 2024.

ANEXO 1

PROPOSICIÓN TÉCNICA 0000004
COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.
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aceite para mopeador

bolsa de plástico natural de 25x35 cm

bolsa de plástico natural de 40x60 cm

bolsa de plástico negra chica 50x70 cm cal 180

bolsa de plástico negra mediana 70x90 cm cal 180

bolsa de plástico negra jumbo de 70/30x1.20 cm cal 180

bolsa plástico t/camiseta grande

bolsa plástico t/camiseta jumbo

bomba destapacaños

cepillo para lavar wc con base

cloro al 6% a granel

cloro para cocina de 950 mi

cubeta de plástico de 12 Its

escobas varias

escobeta para cocina

fibra metálica grande

fibra verde grande modelo p-96

fibra verde con esponja

franela de 60cm de ancho

funda para mopeador de 60cm

funda para mopeador de 90cm

guante talla grande de plástico uso domestico

guante talla mediana de plástico uso domestico

guante talla chica de plástico uso domestico

jabón detergente multiusos en polvo
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Marca Soltor, presentación bidón de 20 litros

Marca popular, s/m plana virgen baja densidad
presentación por kilo

Marca popular, s/m plana virgen baja densidad
presentación por kilo

Marca popular, s/m baja densidad presentación por kilo

Marca popular, s/m baja densidad presentación por kilo

Marca popular, s/m baja densidad presentación por kilo

Marca popular, s/m baja densidad presentación por kilo

Marca popular, s/m baja densidad presentación por kilo

Marca popular, presentación por pieza

Marca popular, material de plástico

Marca Soltor, presentación bidón de 20 litros

Marca cloralex, caja con 12 piezas

Marca popular, presentación por pieza

Marca popular, presentación caja con 24 piezas

Marca popular, material de plástico

Marca popular, presentación por pieza
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Marca scotch brite, Resistente, fuerte, que no se Js \
desbarate, no absorba olores, caja con 12 piezas" | p\eza

Marca scotch brite, Cajas con 12 piezas / j| pie\za

Marca popular, sin bastilla color gris o rojos I

Marca popular, presentación por pieza \

Marca popular, presentación por pieza

Marca oval, de látex color rojo, presentación por pieza

Marca oval, de látex color rojo, presentación por pieza

Marca oval, de látex color rojo, presentación por pieza

Marca roma, presentación 1 kg

metro
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jabón detergente lava trastes pieza 900 gr

jabón líquido para manos a granel sin color galón de 5 Its

jabón de barra de 400 grs para lavar

jabón de tocador de 100 grs neutro

jalador de agua para piso de 50 cm

lija de agua grano 220

limpiador en polvo de 582 grs bicloro

limpiador de hornos con 476 grs con brocha

limpiador liquido varios aromas por pieza 1 It

limpiador liquido de vidrios por pieza 1 It

limpiador multiusos varios aromas a granel litros

papel higiénico jumbo rollo 500 mts

papel higiénico júnior rollo 200 mts

pastillas desodorantes para wc de 60 grs

recogedor de lámina con bastón grande

recogedor de plástico con bastón chico

recogedor de lámina con bastón chico

toallas interdoblada paquete c/100 pz

trapeador de hilaza de 500 grs

trapeador de microfibra

varilla con base para mopeador de 60 cms

varilla con base para mopeador de 90 cms

atomizador de plástico de 1/2 litro

bote para basura de oficinas

toalla en rollo de 180 mts

ESPICIWCACIQNES

Marca salvo con bicarbonato, presentación bolsa 900 gr

Marca soltor, presentación en galón de 5 Its

Marca lirio, presentación por pieza

Marca lirio, presentación por pieza

Marca popular, presentación por pieza

Marca fandelli, presentación por pieza

Marca Ajax, presentación por pieza

Marca easy off, presentación por pieza

Marca fabuloso, presentación por pieza

Marca soltor, presentación por pieza de 1 It

Marca soltor, presentación bidón de 20 litros

Marca gcp, presentación caja con 6 rollos

Marca gcp, presentación caja con 12 rollos

Marca wiese, aromas surtidos presentación caja con 50
piezas

Marca popular, medio bote de lámina, presentación por
pieza

Marca popular presentación por pieza

Marca popular, presentación por pieza

Marca sanilux, presentación caja con 20 paquetes

Marca soltor, de hilaza natural, presentación por pieza

Marca soltor, microfibra española de 200 gr, ¡^j1
presentación por pieza j

Marca popular, presentación por pieza / /

Marca popular, presentación por pieza \/

Marca popular, envase con pistola, presentación por
pieza

Marca popular, presentación por pieza

Marca fapsa, presentación caja con 6 rollos

UNIDAD

pieza

litro

pieza

pieza

pieza

pieza

pieza

pieza

pieza

pieza

litro

pieza

pieza

pieza

pieza

pieza

pieza

paquete

pieza

^ Jíeza
'

>ieza

pieza

pieza

pieza

pieza

COMPRA
FINAL

700

300

120

700

20

350

336

120

300

50

3300

1650

840

1800

50

50

20

2300

360

60

40

10
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30

300
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-PLAZO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA:

Deberán ser entregados conforme al calendario de entregas establecido en el anexo 1 dentro de los primeros 5 días de cada mes, en
el almacén general, En Oficinas Generales Sistema DIFZa popan, en av. laureles #1151, col. estatuto jurídico fovissste C.P. 45149, Jalisco
de 9:00am a 3:00pm de lunes a viernes avisando a la dependencia con un día hábil de anticipación a la entrega al tel: 38-36-34-44 ext.
3201 o 3202.

-GARANTÍA:
Tiempo de garantía de todos los productos mínimo de 12 meses.

Manifiesto bajo protesta de decir la verdad que respeto las especificaciones mencionadas anteriormente.

ATENTAMENTE
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